Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера начальника отдела дополнительного образования Управления культуры администрации города Новокузнецка
за период с 01 января 2017 г. по 31 декабря 2017 г.

	Фамилия и инициалы, лица, чьи сведения размещаются
	Декларированный
годовой доход
(руб.)
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства
(вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка 
(вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	

	Яшина Е.Ю.














супруг










несовершеннолетний ребенок










несовершеннолетний ребенок
	1 554 363,70














880 686,86










нет











нет
	нет














квартира
	














индивидуальная
	














81.6
	














Россия
	земельный участок (для размещения домов индивидуальной жилой застройки)

квартира

квартира

жилой дом




земельный участок (для размещения домов индивидуальной жилой застройки)

квартира

жилой дом


земельный участок (для размещения домов индивидуальной жилой застройки)

квартира

квартира

жилой дом

земельный участок (для размещения домов индивидуальной жилой застройки)

квартира

квартира

жилой дом
	1907


78

81,6


16




1907



78

16


1907


78

81,6

16

1907



78

81,6

16
	Россия





Россия

Россия

Россия




Россия





Россия

Россия


Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль легковой Ford Fusion












нет










нет











нет
	



